
ZARZĄDZENIE NR 241/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 49.603.026,05 zł, do kwoty  

49.854.694,46 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 45.705.180,28 zł do kwoty 45.788.473,69 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty  3.897.845,77 zł do kwoty 4.066.220,77 zł, 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadańzleconych 

gminie ustawami z kwoty 15.016.895,27 zł  do kwoty 15.114.374,49 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 55.701.444,05 zł do kwoty 

55.953.112,46 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 45.934.266,94 zł, do kwoty 46.017.560,35 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 9.767.177,11 zł do kwoty 9.935.552,11 zł, 

3) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań     a zleconych 

ustawami  z kwoty 15.016.895,27 zł  do kwoty 15.114.374,49 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia, 

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 117 592,00 135 967,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 027,00 22 402,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 18 375,00

801 Oświata i wychowanie 1 504 139,74 1 591 518,96

Szkoły podstawowe 681 311,74 681 311,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

130 931,12 154 710,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

23 778,93 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 87 379,22

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87 379,22

852 Pomoc społeczna 498 173,00 480 387,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

10 517,00 11 331,19

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 517,00 11 331,19

Rozdział Paragraf Zmiana

150 000,00

150 000,00

150 000,00

18 375,00

18 375,00

18 375,00

87 379,22

75023

60016

80101

80153

85213

6300

6260

2057

2059

2010

2030

0,00

87 379,22

23 778,93

-23 778,93

87 379,22

-17 785,81

814,19

814,19

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

80 100,00 56 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 100,00 56 000,00

Zasiłki stałe 124 226,00 129 726,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 586,00 127 086,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 148,00 141 748,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 138 148,00 141 748,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 148,00 141 748,00

855 Rodzina 14 376 975,00 14 387 075,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 605,00 26 705,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 605,00 26 705,00

49 603 026,05 49 854 694,46

85214

85216

85415

85513

2030

2030

2010

10 100,00

10 100,00

10 100,00

Razem: 251 668,41

2030

-24 100,00

-24 100,00

5 500,00

5 500,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 920 111,50

Drogi publiczne gminne 2 070 040,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 162,42

Administracja publiczna 5 600 207,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 661 142,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Oświata i wychowanie 17 341 032,74

Szkoły podstawowe 11 211 078,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 736 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 343 652,69

Zakup środków dydaktycznych i książek 130 931,12

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 778,93

Zakup usług remontowych 36 640,00

Zakup usług pozostałych 84 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 100,00

Różne opłaty i składki 24 565,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 206 634,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 047,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 167 208,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

23 120,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 1 778 040,00852

80153

600,00

87 379,22

865,07

86 514,15

-17 785,81

865,07

86 514,15

1 760 254,19

4240

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

150 000,00 3 070 111,50

150 000,00 2 220 040,42

150 000,00 1 710 162,42

18 375,00 5 618 582,00

18 375,00 4 679 517,00

74 375,00

17 428 411,96

600

60016

6050

6050

750

801

75023

80101

80150

18 375,00

-68 020,00

87 379,22

-68 020,00

-13 000,00

23 778,93

-23 778,93

9 000,00

1 500,00

2 200,00

300,00

68 020,00

62 000,00

-3 580,00

9 000,00

11 143 058,74

330 652,69

6 668 730,00

154 710,05

0,00

45 640,00

85 700,00

20 300,00

24 865,00

1 274 654,00

942 800,00

48 467,00

176 208,00

23 720,00

87 379,22

4010

4249

4210

4247

4270

4300

4360

4430

4010

4040

4110

4120

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 117,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 117,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

168 100,00

Świadczenia społeczne 168 100,00

Zasiłki stałe 155 226,00

Świadczenia społeczne 152 586,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 371 818,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 168 148,00

Stypendia dla uczniów 165 148,00

Rodzina 14 525 508,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 040 673,00

Świadczenia społeczne 3 743 472,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 552,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 605,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 605,00

55 701 444,05

26 705,00

220 252,00

26 705,00

55 953 112,46

-65 700,00

0,00

65 700,00

10 100,00

10 100,00

251 668,41

854

855

85502

85513

4130

Razem:

85213

85214

85216

85415

814,19

814,19

-24 100,00

-24 100,00

5 500,00

5 500,00

3 600,00

3 600,00

3 600,00

10 100,00

13 931,19

13 931,19

144 000,00

144 000,00

160 726,00

158 086,00

375 418,00

171 748,00

168 748,00

14 535 608,00

4 040 673,00

3 677 772,00

4130

3110

3110

3240

3110

4110

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 87 379,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 87 379,22

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87 379,22

855 Rodzina 14 341 455,00 14 351 555,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

16 605,00 26 705,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 605,00 26 705,00

15 016 895,27 15 114 374,49

85513

80153

Razem:

2010 10 100,00

97 479,22

Rozdział Paragraf Zmiana

87 379,22

87 379,22

2010 87 379,22

10 100,00

10 100,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 241/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Rodzina 14 341 455,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 958 173,00

Świadczenia społeczne 3 701 472,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 605,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 605,00

15 016 895,27

65 700,00

0,00

-65 700,00

10 100,00

10 100,00

97 479,22

855

Dział Rozdział Paragraf

85502

85513

801

80153

4210

4240

3110

4110

4130

Razem:

26 705,00

218 700,00

26 705,00

15 114 374,49

Po zmianieZmiana

87 379,22 87 379,22

87 379,22 87 379,22

865,07 865,07

86 514,15 86 514,15

10 100,00 14 351 555,00

3 958 173,00

3 635 772,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 241/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



Plan na 2020 r.
Zmiana
planu

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 189 594,34 168 375,00 9 357 969,34 5 090 412,87 333 124,47 1 284 579,00 2 649 853,00

1. 010 01010

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości Godziesze Małe, Kąpie,
Krzemionka, Biała, Wola Droszewska i
Zadowice wraz z modernizacją oczyszczalni
ścieków w Godzieszach Małych, w tym:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości: Zadowice i część Woli
Droszewskiej - Etap III

2 234 633,00 2 234 633,00 836 946,00 1 397 687,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0104
3013

6057 1 397 687,00 1 397 687,00 1 397 687,00

6059 279 363,00 279 363,00 279 363,00

6050 557 583,00 557 583,00 557 583,00

2. 010 01010 6050

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Godziesze Wielkie poprzez
budowę wodociagu doprowadzajacego wodę z
ujęcia wody Kalisz-Lis do miejscowości Borek
oraz rozbudowę kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Skrzatki

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0108

Rozbudowa sieci wodociągowej  na terenie
Gminy Godziesze Wielkie

145 000,00 145 000,00 145 000,00

1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Saczyn dz. Nr 28/4,28/18,28/13

35 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

KOD
zadania

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

Rozdz.

dochody
własne jst

środki
pochodzące  
                     
                     
                     
                     

z innych
źródeł

Dział Wyszczególnienie

Środki z UE

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020  po zmianach

§Nr
środki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyt na
prefinansowanie

Fundusz
sołecki

z tego źródła finansowania

60503. 010 01010

Zadania inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 241/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



2) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Borek dz. Nr 236,354/10,355/9

110 000,00 110 000,00 110 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0103

4. 010 01010 6050

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Godziesze Małe, ul.
Ostrowska, Biała

220 000,00 220 000,00 160 000,00 60 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

5. 010 01010 6050
Budowa przepompowni ścieków wraz z
rurociagiem grawitacyjno- tłocznym w
miejscowosci Wolica

250 000,00 250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0107

6. 010 01010 6050
Budowa przyłączy kanalizacyjnych do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wolica

280 000,00 280 000,00 280 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0101

7. 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica,
Borek,Żydów - etap II - Zadanie 3.2 w
miejscowości Wolica

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0105

8. 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
ścieków w miejscowosci Saczyn- opracowanie
koncepcji

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0106

9. 010 01010 6050

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Zadowice i części Woli
Droszewskiej

520 000,00 520 000,00 420 000,00 100 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0110

10. 010 01095 6050

Program pn. "Deszczówka" w roku 2020
obejmujacy zadania:
1) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania terenów zielonych i boiska przy
Zespole Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich, ul.
Księdza Augustyna Kordeckiego 8.
2) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania zieleni przy budynkach Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej
Kakawie, Stara Kakawa 57.
3) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w
Godzieszach Wielkich, ul. 11 Listopada nr 1.

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0111

3 774 633,00 3 774 633,00 2 216 946,00 160 000,00 1 397 687,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Godziesze Wielkie w tym:

1 560 162,42 150 000,00 1 710 162,42 960 432,87 241 025,55 508 704,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Przebudowa dróg gminnych biegnących przez
miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś,
będących łącznikiem tych wsi z drogami
powiatowymi nr 6232P i 4631P

24 000,00 24 000,00 24 000,00 6014

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej

604 000,00 604 000,00 245 296,00 358 704,00 6081

6050

1.

3. 010

60016 6050

01010

Dział   010

600

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Godziesze Wielkie 

100 000,00 100 000,00 91 500,00 8 500,00 6018

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biała  -
FOGR

180 000,00 150 000,00 330 000,00 170 000,00 10 000,00 150 000,00 6010

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Zadowice - opracowanie dokumentacji

20 000,00 20 000,00 20 000,00 6021

pozostałych dróg 632 162,42 632 162,42 433 636,87 198 525,55

600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr
675900P w Stobnie Siódmym

38 271,08 38 271,08 38 271,08
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

1 598 433,50 150 000,00 1 748 433,50 960 432,87 279 296,63 508 704,00

1. 700 70005

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie
Kolonii z przeznaczeniem na siedzibę
wiejskiego inkubatora przedsiębiorczości,
aktywności i edukacji

2 360 000,00 2 360 000,00 1 107 834,00 1 252 166,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7001/
9008

6057 1 252 166,00 1 252 166,00 1 252 166,00

6059 417 390,00 417 390,00 417 390,00

6050 690 444,00 690 444,00 690 444,00

2 360 000,00 2 360 000,00 1 107 834,00 1 252 166,00

1. 750 75023 6050
Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie
Gminy Godziesze Wielkie poprzez zainstalowanie
platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych

56 000,00 18 375,00 74 375,00 56 000,00 18 375,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7002

56 000,00 18 375,00 74 375,00 56 000,00 18 375,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki
Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe

36 000,00 36 000,00 24 000,00 12 000,00 0003

2. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP  w
Borku

54 000,00 54 000,00 43 000,00 11 000,00 7541

90 000,00 90 000,00 67 000,00 23 000,00

1 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym w ramach
rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łacznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł
energii.

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym:        3 000,00 3 000,00 3 000,00

 Przygotowanie dokumentacji i wykonanie
oświetlenia w m. Nowa Kakawa koło Pani
Krawczyk

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9152

3 000,00 3 000,00 3 000,00

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi
Kolonia Kakawa

24 691,72 24 691,72 5 500,00 19 191,72
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

2. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała 17 336,12 17 336,12 8 700,00 8 636,12
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0001

Dział 754

Dział 801

Dział 900

Dział 750

Dział 700

1.

Dział 600

60016 6050600

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 3



42 027,84 42 027,84 14 200,00 27 827,84

1. 926 92601 6050

Remont budynku szatniowego z zapleczem
sanitarnym i magazynowym w Kakawie Kolonii 39,
wraz z zakupem sprzętu sportowego -  w ramach
programu "Szatnia na medal"

240 500,00 240 500,00 143 000,00 97 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9261

2. 926 62601 6050
Budowa studni głębinowej na boisku sportowym  w
Godzieszach Wielkich

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9262

265 500,00 265 500,00 168 000,00 97 500,00

900 90001 6060
Zakup pompy na przepompownię ścieków w
Godzieszach Małych, ul. Kwiatowa

43 000,00 43 000,00 43 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

43 000,00 43 000,00 43 000,00

450 582,77 450 582,77 450 582,77

1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 20 000,00 20 000,00 20 000,00
OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na
dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

3. 900 90095 6619

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na wspólną
realizację projektu pn.: " Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

27 158,77 27 158,77 27 158,77 Miasto Kalisz

4. 600 60016 6690

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej - zwrot niewykorzystanych środków z
Funduszu Dróg Samorządowych

52 724,00 52 724,00 52 724,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

5. 851 85111 6220
Dotacja na zakup respiratora, kardiomonitora oraz
łóżka dla wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.
Ludwika Perzyny w Kaliszu

8 000,00 8 000,00 8 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na
przebudowę dróg powiatowych w zakresie
utwardzenia poboczy w miejscowości Żydów, Wola
Droszewska, Wolica, Skrzatki, Godziesze Małe(ul.
Ostrowska) 

272 700,00 272 700,00 272 700,00
Starostwo Powiatowe
w Kaliszu

7. 754 75404 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na
dofinansowanie zakupu samochodu

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Komenda
Wojewódzka Policji w
Poznaniu

84 000,00 84 000,00 84 000,00

758 75818 6800
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne,

84 000,00 84 000,00 84 000,00

9 767 177,11 168 375,00 9 935 552,11 5 667 995,64 333 124,47 1 284 579,00 2 649 853,00 xOgółem

Rezerwa

Dział 921

Dział 926

Razem

Zakupy inwestycyjne

Pozostałe wydatki majątkowe

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 241/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 sierpnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 251.668,41

zł, w sposób następujący :

1) w zakresie dochodów:

W dziale 600- Transport i łączność zwiększa się dochody o kwotę 150.000,00 zł z tytułu pomocy

finansowej udzielonej przez Województwo Wielkopolskie w formie dotacji celowej, na

dofinansowanie przebudowy drogi w miejscowości Biała,

W dziale 750 – Administracja publiczna w zakresie urzędu gminy zwiększa się dochody o kwotę

18.375,00 zł, z tytułu dofinansowania ze środków PFRON projektu w ramach „Programu

wyrównania różnic miedzy regionami III” na realizacje zadania „Likwidacja barier

architektonicznych w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie poprzez zainstalowanie platformy

pionowej dla osób niepełnosprawnych”, zgodnie z zawartą umową Nr 1/2020 z dnia 17 sierpnia

2020 r. z Powiatem Kaliskim „Realizatorem programu” poprzez Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie w Kaliszu.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 87.379,22 zł z tytułu dotacji

celowej z budżetu państwa na zakup podręczników, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego

Nr FB-I.3111.278.2020.2 z dnia 25 sierpnia 2020 r. W dziale tym dokonuje się przeniesienia

dochodów w ramach paragrafu zmieniając czwartą cyfrę, zmniejsza się dochody na paragrafie

2059 o kwotę 23.778,93 zł zwiększając o tę kwotę na paragrafie 2057. Zmiana dotyczy środków

otrzymanych na zakup laptopów w ramach programu „Zdalna Szkoła” w całości ze środków UE.

W dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze

zmniejsza się dochody o kwotę 24.100,00 zł, w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia zwiększa się dochody o kwotę 814,19 zł, w

zakresie zasiłków stałych zwiększa się dochody o kwotę 5.500,00 zł. zmian w tym dziale

dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB I.3111.272.2020.7 z dnia 20

sierpnia 2020 r. w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się dochody o kwotę 3.600,00 zł z

tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne gminy, z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z

pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB  I.3111.266.2020.8 z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 1



W dziale 855 – Rodzina dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 10.100,00 zł z dotacji

celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne,

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia 24 sierpnia 2020 r,

2) w zakresie wydatków:

W dziale 600- Transport i łączność zwiększa się wydatki o kwotę 150.000,00 zł na zadaniu

inwestycyjnym pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biała” zł z tytułu pomocy

finansowej udzielonej przez Województwo Wielkopolskie,

W dziale 750 – Administracja publiczna w zakresie urzędu gminy zwiększa się wydatki o kwotę

18.375,00 zł na realizację zadania „Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie Gminy

Godziesze Wielkie poprzez zainstalowanie platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych”, z

tytułu dofinansowania ze środków PFRON projektu w ramach „Programu wyrównania różnic

miedzy regionami III”,

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 87.379,22 zł na zakup

podręczników dla uczniów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa . W tym dziale

dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 68.020,00 zł celem zabezpieczenia środków na

realizację zadań wspomagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy z

uczniami z orzeczeniem, zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem przez kierowników jednostek

oświatowych,

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się wydatki o kwotę 3.600,00 zł z

tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

W dziale 855 – Rodzina dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 10.100,00 zł z dotacji

celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz

dokonuje przeniesienia środków w zakresie świadczeń rodzinnych w kwocie 65.700,00 zł, celem

zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia.

Id: 974C527C-D776-4264-B3AD-8D02E0673416. Podpisany Strona 2




